ueque admittantur, etiam praetextu cuiusvis privilegii, seu

consuetudinis etiam ab immemorabili tempore praescriptae,

nisi fuerint prius a locorum ordinariis examinati et idonei

reperti. Et nullus appellationis remedio se tueri possit, quo

minus examen subire teneatur. Praesentatis tamen 4
), electis

seu nominatis ab universitatibus seu collegiis generalium stu-

diorum exceptis.

C. XIV. Quaenam causae civiles ab episcopis csgnosci possinl. 73

In exemptorum causis constitutio Innocentii IV., quae
incipit: folenles 5

), in generali concilio Lugdunensi edita,

servetur, quam eadem sacrosancta synodus innovandam cen-

suit et innovat, addendo insuper, quod in civilibus causis

mercedum et miserabilium personarum clerici saeculares aut

regulares, extra monasterium degentes, quomodolibet exempti,

etiam si certum iudicem a sede apostolica deputatum in par-

Sess. VII. 1) cf. Sess. VI. de ref. c. 5. Sess. XIV. de ref. c. 2. - 2) c. 14.
34. de elect. in Vlto I. 6. (Bonif. VIII.) — 3) cf. Sess. XXV. de ref. c. 9. —
4) cf. Sess. XXIV. de ref. c. 18. — 5) c. 1. de privil. in Vlto V. 7. et infr. inter
const. ex ant. iure desiimpt. per conc. Trid. innovatas. cf. Sess. XIV. de ref. c.6.

CONC. TRIDENT. 4
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tibos haheant; in aliis vero, si ipsnm iudicem non habuerint.

coram locorum ordinariis, tanquam in hoc ab ipsa sede de-

Iegatis, conveniri et iure medio ad solvendum debitura cogi

et compelli possint; privilegiis, exemptionibus, conservatorum

deputationibus et eorum inhibitionibus adversus praemissa ne-

quaquam valituris.

C. XV. Ordinarii curenl, ut hospitalia quaecunque, etiam exempta , a
suis administrantibiis Jideliter gubernentur.

Curent ordinarii, ut hospitalia quaecunque a suis admi-

nistratoribus '), quocunque illi nomine censeantur, etiam quo-

modolibet exemptis, fideliter et diligenter gubernentur, con-

stitutionis concilii Viennensis, quae incipit: Quia contingit 2
),

74tbrma servata. Quam quidem constitutionem eadem sancta

synodus innovandam duxit et innovat cum derogationibus in

ea contentis.

Indictio fnturae sessionis.

Item haec sacrosancta synodus statuit et decrevit, pro-

ximam futuram sessionem habendam et celebrandam esse die

Iovis, feria quinta post sequentem dominicam in Albis, quae

erit vigesima prima mensis Aprilis praesentis anni mdxlvii.

BILL A FACIILTATIS
TRANSFERENDI CONCILIl.

Paulus Episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri

loanni Mariae episcopo Praenestino, et dilectis filiis Marcello